CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***
REQUERIMENTO Nº 099/2023

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG.

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve, vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência, requerer, após ouvido o plenário na forma regimental, que seja enviado ofício
ao Exmo Sr Prefeito Municipal Renato Carvalho Fernandes, solicitando que seja feito a
doação de 25 mil reais e a planta das casas ou reformas dos locais re reurb assentamento
Guanabara, Assentamento Sewa, Assento São Sebastião e Goiás parte alta.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 17 de janeiro

de 2023.

Clayton Francisco Brazão
Vereador

APROVADO por   13   votos
REPROVADO por  -    votos
DEFERIDO             -    (    )
Sala das Sessões, em  17/01/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/9
72

0

		2023-02-17T16:39:55-0300

		2023-02-17T16:39:56-0300

		2023-02-17T16:39:56-0300

		2023-02-17T16:39:57-0300